- 5,26 populum venturum praedixit Scythas esse **21.2,1,249.45f.**
- 5,26–28 populus de terrae fine veniet **21.2,1,222.24–26**
- 7,8 Ephraim desinit esse populus **21.2,1,243.3f.**
- 11,11 **21.2,1,264.37**
- 13 eclipses **2,251**
- 14,1 Deus est miseriturus Jacob **21.2,1,243.1f.**
- 14,19 proiectus de sepulchro **21.2,1,240.8f.**
- 14,20–22 Sennacheribi stirpem excisum iri praedicatur **21.2,1,241.14**
- 14,22 et 25 Assyrii usurpant titulum regni Babyloniorum **21.2,1,242.11f.**
- 14,28 Achaz rex **21.2,1,221.21 225.40f.**  
mortuus est **21.2,1,226.36**
- 14,28–31 vaticinium de Philisthea factum **21.2,1,227.29f.**
- 14,32 legati missi **21.2,1,227.15**
- 15 vaticinia Palaestinae dicta **21.2,1,227.46f.**
- 17,3 Ephraim **21.2,1,225.35**
- 20,1 **21.2,1,279.11**
- 20,1 Thartan capit Azotum **21.2,1,238.41f.**
- 21,5 Pererius captam Babylonem huc accommodat **21.2,1,279.9f.**
- 22,20 Eliacim filius Helciae **21.2,1,242.44**
- 23,1–12 consensus de Tyro urbe cum Menandro nactus **21.2,1,228.45–229.10**
- 23,5 Aegyptum post Tyri casum subiugandam esse videtur **21.2,1,269.45f.**
- 23,15 et 17 Tyrus post 70 annos liberatur **21.2,1,245.18f. 269.16f.**
- 27,10 civitas desolata erit **21.2,1,246.46**
- 27,12 **21.2,1,253.28f.**
- 27,13 **21.2,1,243.11**
- 28,1 Ephraim dicitur corona superbiae **21.2,1,243.6f.**
- 34,5 Idumea conspiravit **21.2,1,226.18**
- 37,30 comedebatur sponte nascens **21.2,1,240.26f.**
- 37,30 translatio vulgata contra hebraicam posita **16,260**
- 37,31–32 **16,260**
- 37,38 Adramelech et Sarasar **21.2,1,240.14f.**
- 38,8 horologium Achaz descriptum **18,370.193 550**
- 38,8–9 non retrogressum esse Solem, sed tantum umbram gnomonis suggeritur **20.1,27.22–24**
- 38,12 generatio mea ablata est **21.2,1,239.19f.**
- 38,19 filiis notam faciet Dei opem **21.2,1,239.16**
- 39,7 Ezechiae filii **21.2,1,239.24**
- 40 „Levate in excelsum oculos vestros ...“ **1,145**
- 43 de morte **12,193**
- 43,14–17 in Babylonem Chaldeosque expeditio **21.2,1,252.14 .30**
- 43,17 **21.2,1,253.30f.**
- 44,7 **1,292**
- 44,25 **1,292**
- 45,7 creans tenebras **21.2,1,186.4f.**
- 47 **5,288.23 6,454**
- 54,7–8 **12,218 398**
- 61,10 „Ist das daß Kleid des Heyls“ **12,218 398**
- Ieremias 16,68 261 17,419.15**
- Aegyptios principes fere eosdem Herodotus, Manetho, Diodorus complectuntur, quos Ieremias propheta **21.2,1,115.10–12**
- chronologia a Keplero ordinata **21.2,1,245 246 254**
- loca varia de Scythis Nabopollasaroque dicta **21.2,1,249.48–250.2**
- sapientes in magna auctoritate erant Babylone **21.2,1,141.20**
- 1,14 ab aquilone omne malum **15,13.45**
- 10,12 qui fecit terram in fortitudine **21.2,1,186.16f.**
- 10–15 **21.2,1,247.26–29**
- 20 et 23 **21.2,1,250.6**
- 21,1 Sedecias mittit ad Jeremiam **21.2,1,260.39f.**
- 22,10 nolite flere **21.2,1,252.38**
- 22,11 Josiae filius Sellum **21.2,1,252.35**
- 22,11 rex Iudaeus non rediit **21.2,1,144.31**
- 22,19 Joachim mortuus sub caelum expositus fuit **21.2,1,145.15**
- 22,19 Joachim sepulturā asini sepelietur **16,262 21.2,1,255.28f. .41f.**
- 22,24 captivitatem praedicat **21.2,1,256.4f.**
- 22,28 et 30 Jechoniae semen est vile **21.2,1,256.5f.**
- 23 falsch statt 10,2 angeführt **4,240 502**
- 24,8 Ieremias comparat Sedeciam ficubus malis **21.2,1,256.32**
- 25 **21.2,1,144.41**
- 25 Nabuchodonosor urbes Aegypti vastat **21.2,1,144.42**
- 25,1 et 3 Nabuchodonosoris annus primus **21.2,1,265.32f.**
- 25,1 Joacim annus quartus **21.2,1,253.39f.**
- 25,11 captivitatis annos 70 ab anno quarto Joachim regis incipit **21.2,1,267.31 269.17**
- 25,26 Sesach rex **21.2,1,264.44**
- 25,29 gens, in qua invocatum est nomen Domini **21.2,1,264.42f.**
- 26 **21.2,1,144.41**
- 26,1 et 17 Micha sub Ezechia rege **21.2,1,252.40**